[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   24.04.2023  г.        № 32
	Об отсутствии планов на заключение концессионных соглашений в 2023г.

По результатам рассмотрения представления прокуратуры Велижского района Смоленской области от 29.03.2023 №02-27, с учетом положений ст.209. ст.212 Гражданского кодекса РФ, ст.4 Федеральный закон от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
1.Установить, что в 2023 году не планируется заключение концессионных соглашений, в отношении имущества (недвижимого имущества или недвижимого имущества и движимого имущества, технологически связанного между собой и предназначенного для осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением), находящегося в собственности муниципального образования Селезневское сельское поселение.
2. Разместить информацию, содержащуюся в п.1 настоящего распоряжения  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://seleznevo.admin-smolensk.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                    И.Л. Долганова